СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2015                                            д.Вавиловка                                                       № 18

Об утверждении дополнительного соглашения о

передаче части  полномочия по

созданию условий для организации

досуга и обеспечения жителей поселения

 услугами организаций культуры

МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»

Администрации Бакчарского района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Бакчарского сельского поселения  решил:

1.Утвердить дополнительное соглашение о   передаче части  полномочия по  созданию условий для организации  досуга и обеспечения жителей поселения   услугами организаций культуры

МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»    Администрации Бакчарского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Главе Вавиловского сельского поселения   подписать  дополнительное соглашение о   передаче части  полномочия по  созданию условий для организации  досуга и обеспечения жителей поселения   услугами организаций культуры  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»    Администрации Бакчарского района и направить  в Думу Бакчарского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Вавиловского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Вавиловского сельского поселения Иванова Павла Алексеевича.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов

	Утверждено решением Совета

Вавиловского сельского поселения

№ 18  от «27» апреля   2015года
	Утверждено решением Думы

Бакчарского района

№ ….. от «…»……… 2015 года

Дополнительное соглашение к

Соглашению  о передаче части  полномочия по  созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

МКУ «Администрацией Вавиловского сельского поселения»

Администрации Бакчарского района

В соответствии  с  пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями) Администрация Вавиловского сельского поселения, (именуемая в дальнейшем – «Поселение»), в лице Главы Администрации Вавиловского сельского поселения Иванова Павла Алексеевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и Администрация Бакчарского района (именуемая в дальнейшем – «Район»), в лице И.о.Главы района Масловского А.Н., действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к  Соглашению о нижеследующем

1.1. Пункт 6.1 Соглашения изложить в следующей редакции: « 6.1. Настоящее Соглашение вступает в действие  с 01.04.2015 за исключением  раздела 3, который вступает в действие с 01.07.2015.».
	И.о.Главы Бакчарского района

________________А.Н.Масловский
	Глава Вавиловского сельского поселения

___________________   П.А.Иванов